РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

   от   09.11.2016 г.                         аал  Доможаков                               № 102 -п

О признании постановления
утратившим силу

             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Доможаковский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Доможаковского сельсовета от10.01.2014 № 2-п «Об утверждении Порядка содержания и ремонта, автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения Доможаковского сельсовета» признать утратившим силу.
1. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Доможаковского сельсовета:                              Г.В. Митюхляев